（半期協議会用）
（月例協議会用）

                          中央館使用届

                                                          令和　　　年　　　月　　　日
　　学生協議会　　殿
                                     【使用責任者】
                                    　学生番号
                                  　  氏名（自署）
                                 　   連絡先（TEL）

下記のとおり，中央館を使用して集会したいので，お届けします。
記
	団体の名称

	行事名

	使用時間
	　令和　　年　　月　　日（　　 ）～　　　月　   日（　　　）

	使用室名
	  ［　　　　　　］ 集会室，和　室，ホール

	使用人員
	                   名       （学外者の有無）有：　　人，無

	使用目的

	備考

    ＊大学会館使用細則は，厳守いたします。
大学会館の使用申請を行う場合は，本紙「中央館使用願」及び「中央協議会申込み表（学生支援課窓口に設置されているファイル）」の記入を協議会の3日前（土日祝を除く）までに済ませた上で，協議会へ参加すること。